MODULE D'ISOLEMENT POUR TRANSMETTEURS OU
POSITIONNEUR DE VANNE STANDARDS OU INTELLIGENTS
.
ANDARD OR SMART TRANSMITTERS
R VALVE CONTROLLER.
ISOLATED MODULE FOR ST
O
Août 2004  FIR0184 Bulletin FIR0184

 DIN rail 50035 or 50022
Définition du produit        Encombrement
Product codification :         Size
FIR0184 – C_ -D_ E_
 C2 :  Entrée 4-20mA  4-20mA input
 C3 : Entrée 0-20mA  0-20mA input
 C* : Entrée spéciale  Special input
  Nous consulter  Consult us
 DN : Filtre au signal Hart Filter to the Hart signal
 D1 : Transparent Hart  Hart signal pass through
 E1 : Sortie 0-10Vcc  0-10Vdc output
 E2 : Sortie 1-5Vcc  1-5Vdc output
 E3 : Sortie 4-20mA  4-20mA output
 E* : Sortie spéciale  Special output
  Nous consulter  Consult us